U1204040601 per l’importo di euro 273,28;– l’Avvocatura Regionale con nota prot. n. 208248 del 01/04/2025, in atti, ha datoautorizzazione all’utilizzo del capitolo di bilancio n. U1204040601;DATO ATTO che:- con D.D.G. n. 4736 del 2 aprile 2025 è stato impegnato l’importo di € 273,28(duecentosettantatre/28) sul capitolo di bilancio n. U1204040601, € 273,28 (dicasiduecentosettantare/28) sul capitolo di bilancio n. U1204040601, in favore di ADR Companysrl, a titolo di indennità, secondo il DM 150/2023, relative al procedimento di mediazionenell’ambito del procedimento PROT.

[...]

11961 del 25/08/2023che attesta, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa e contabile del presenteatto

DECRETAper le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:

DI LIQUIDARE l’importo di € 224,00 (dicasi duecentoventiquattro//00) sul capitolo di bilancio n.U1204040601, in favore di ADR Company srl, a titolo di indennità, secondo il DM 150/2023, relativeal procedimento di mediazione nell’ambito del procedimento PROT. MED-0050.25-R, promosso daisigg.ri P.B. e P.C nei confronti della Regione Calabria e dell’ASP di Reggio Calabria – impegno dispesa n.